
UCHWAŁA NR 77/2024 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 13 listopada 2024 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wspólnego wniosku o przekazanie prawa 

trwałego zarządu między jednostkami organizacyjnymi 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U.2024 r. poz. 107), art. 48 ust. 1 ustawy z dnia                        

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j Dz.U.2024 r. poz. 1145 z późn. zm.1) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na złożenie przez Szkołę Muzyczną I stopnia w Chełmży oraz 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Chełmży wspólnego wniosku o przekazanie przez 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Chełmży na rzecz Szkoły Muzycznej I stopnia                         

w Chełmży prawa trwałego zarządu ustanowionego na części nieruchomości – budynku 

o numerze ewidencyjnym 177, usytuowanego na działce nr 37/1 o pow. 0,1789 ha, położonej 

w Chełmży ul. Gen. J. Hallera 25, dla której jest urządzona jest księga wieczysta                                

nr TO1T/00031435/4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły Muzycznej I stopnia                    

w Chełmży oraz Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chełmży.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 

Mirosław Graczyk 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1222. 


